康寧學校財團法人康寧大學(□台北校區□台南校區)

專案計畫績效管考自我檢核表
計劃名稱：

                        編號：

計畫期程： 
計畫經費：補助款__________元，自籌款_________元
執行單位/姓名：

              檢核日期： 年  月  日
範例:
	計畫對應校務發展計畫策略方案
(質/量化指標)
	執行單位自我檢核

	校訂指標
策略方案
	質化指標
	量化指標
	質化指標
	量化指標

	S306
	1.提高各系科學生參與競賽成效人次。
	1.各系科至少1隊參加校外競賽，爭取榮譽。
	1.xx科於x年x月x日學生參加xx競賽，獲得xx獎項…
	1.xx科於x年x月x日學生參加xx競賽共xx人次，獲得xx獎項…

	
	
	2.各系科成立技能或專題競賽培訓營隊，以參加至少1場校外競賽作為培訓成果驗收。
	
	

	
	
	3.各系科產出各至少1件「健康」導向「創新創業」專題研究，作為學校創新轉型之參考。
	
	


	檢核項目
	年   月

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	計畫執行進度(%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	動支經費執行進度(%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


康寧學校財團法人康寧大學(□台北校區□台南校區)

專案計畫績效管考自我檢核表
計劃名稱：

                        編號：

計畫期程： 
計畫經費：補助款__________元，自籌款_________元
執行單位/姓名：

              檢核日期： 年  月  日
	計畫對應校務發展計畫策略方案
(質/量化指標)
	執行單位自我檢核

	校訂指標
策略方案
	質化指標
	量化指標
	質化指標
	量化指標

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	檢核項目
	年    月

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	計畫執行進度(%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	動支經費執行進度(%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


